
Nettverk for kommunalsjefer helse og omsorg

Hordaland epostadresse

Askøy Torgeir Sæter torgeir.seter@askoy.kommune.no

Austevoll Jofrid Troland jofrid.troland@austevoll.kommune.no

Bømlo Kjell Magnar Mellesdal kjell-magnar.mellesdal@bomlo.kommune.no

Fedje Heinz Diehl hienz.diehl@fedje.kommune.no

Fjell Line Barmen line.barmen@fjell.kommune.no

Granvin Magnhild Grønningsæter magnhild.gronningsater@granvin.kommune.no

Kvam Åslaug Bøhn Botnen AABB@kvam.kommune.no

Lindås Leni Dale leni.dale@lindas.kommune.no

Masfjorden Helga Ellingsen helga.ellingsen@masfjorden.kommune.no

Meland Helge Kvam helge.kvam@meland.kommune.no

Odda Anne Lise Naasen anne.naasen@odda.kommune.no

Osterøy Nina Marie Kvamme nina.kvamme@osteroy.kommune.no

Radøy Mette Fauskanger mette.fauskanger@radoy.kommune.no

Samnanger Grete Lill Hjartnes grete.lill.hjartnes@samnanger.kommune.no

Stord Knut J Gram knut.johannes.gram@stord.kommune.no

Sund Marita Hilleren marita.hilleren@sund.kommune.no

Vaksdal Solrun Hauglum solrun.hauglum@vaksdal.kommune.no

Voss Kjersti Nordanger kjersti.nordanger@voss.kommune.no

Øygarden Åse Vik ase.vik@oygarden.kommune.no

Sveio Ingunn Toft ingunn.toft@sveio.kommune.no

Etne Hilde Haraldseide hilde.haraldseide@etne.kommune.no

Gulen Ingebjørg Søreide ingebjorg.soreide@gulen.kommune.no

Os

Ullensvang Torbjørn Reisæter torbjorn.reiseter@ullensvang.herad.no

Ulvik Kristin Liset kristin.liset@ulvik.kommune.no

Kvinnherad Bjørg Wangensten bjorg.wangensten@kvinnherad.kommune.no

Fusa Anne Krisitn Skagseth anne.skagseth@fusa.kommune.no

Austrheim Olav Mongstad olav.mongstad@austrheim.kommune.no
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KS

rådgjevar Sølvi Olrich Sørebø sos@ks.no

dagleg leiar Astrid Toft astrid.toft@ks.no
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